Oda e Stomatologéve té Kosovés

Stomatoloska Komora Kosova ¢ Dental Chamber of Kosovo

KESHILLI DREJTUES I ODES Si STOMATOLOGEVE TE KOSOVES, né mbéshtetje t&
nenit 21, paragrafi 1 me nénparagrafin 1.2 t& Ligjit pér Odat e Profesionistéve Shéndetésor nr.
04/L — 150, nenit 27, paragrafi | me nénparagrafin 1.2, t& Statutit t& Odés s& Stomatologéve t&
Kosovés, né mbledhjen e mbajtur me 25.11.2025, nxjerr kété :

VENDIM

Iz Miratohet plotésim ndryshimi i Rregullores pér pércaktimin e llojit t& shkeljeve etike
dhe procedurat e mbikéqyrjes etike dhe profesionale nr. 152 t& datés 24.02.2025, ashtu
qé€ neni 39 paragrafi 1.2 riformulohet si né vijim:

“Ka kaluar afati per inicim t& procedures pas skadimit t& njé viti nga data e shkeljes
profesionale dhe shkeljes se nderit té anétarit t& Odés”,

I1. Pjesa tjetér e Rregullores pér pércaktimin e llojit t& shkeljeve etike dhe procedurat e
mbikéqyrjes etike dhe profesionale mbetet e pandryshuar.

II.  Propozimi i dérgohet Kuvendit t& OSK-s& pér miratim.

IV. Vendimi hyn né fugi menjéheré,

Kryesuesi i KD-s&
Prof.Dr. Blerim Kamberi
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Vendimi i dérgohet :

e  Shérbimit profesional

e Kuvendit




